

ราคากลางค่าติดตั้ง

ชื่อโครงการ	จัดซื้อพร้อมติดตั้งคอมพิวเตอร์ไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะพื้นที่ตำบลควนกาหลง
สถานที่ติดตั้ง	พื้นที่หมู่ที่ 1-10 ตำบลควนกาหลง อำเภอควนกาหลง จังหวัดสตูล
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง
วันที่กำหนดราคากลาง	4 พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	จัดซื้อพร้อมติดตั้งคอมพิวเตอร์ไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะพื้นที่ ตำบลควนกาหลง	1,073,000.00	-	1,073,000.00	
สรุป	ราคากลาง (หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)	รวมคำนวณ		1,073,000.00	บาท
		ราคากลาง		1,073,000.00	บาท

คำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง ที่ ๗๒๒/๒๕๖๗
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
โครงการจัดซื้อพร้อมติดตั้งคอมพิวเตอร์ไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะพื้นที่ตำบลควนกาหลง
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ _____ ประธานกรรมการ
(นายธนวิทย์ ฅิวเหลียง) ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ _____ กรรมการ
(นายพณิชา ไชยมะโน) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ _____ กรรมการ/เลขานุการ
(นายโชคชัย อุปลัมภ์) ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

☐ อนุมัติ

☐ ไม่อนุมัติ เนื่องจาก.....

ลงชื่อ.....

(นายสุเรน เส้นใหญ่)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	จัดซื้อพร้อมติดตั้งคอมพิวเตอร์ไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะพื้นที่ตำบลควนกาหลง
สถานที่ก่อสร้าง	พื้นที่หมู่ที่ 1-10 ตำบลควนกาหลง อำเภอควนกาหลง จังหวัดสตูล
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง
วันที่กำหนดราคากลาง	4 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าติดตั้ง		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	จัดซื้อพร้อมติดตั้งคอมพิวเตอร์ไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะพื้นที่ตำบลควนกาหลง					
	พื้นที่ หมู่ที่ 1	29.00	ชุด	4,292.00	124,468.00	
	พื้นที่ หมู่ที่ 2	15.00	ชุด	4,292.00	64,380.00	
	พื้นที่ หมู่ที่ 3	13.00	ชุด	4,292.00	55,796.00	
	พื้นที่ หมู่ที่ 4	15.00	ชุด	4,292.00	64,380.00	
	พื้นที่ หมู่ที่ 5	33.00	ชุด	4,292.00	141,636.00	
	พื้นที่ หมู่ที่ 6	50.00	ชุด	4,292.00	214,600.00	
	พื้นที่ หมู่ที่ 7	13.00	ชุด	4,292.00	55,796.00	
	พื้นที่ หมู่ที่ 8	20.00	ชุด	4,292.00	85,840.00	
	พื้นที่ หมู่ที่ 9	10.00	ชุด	4,292.00	42,920.00	
	พื้นที่ หมู่ที่ 10	52.00	ชุด	4,292.00	223,184.00	
	รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด				1,073,000.00	

***หมายเหตุ ราคาดังกล่าวได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	จัดซื้อพร้อมติดตั้งโคมไฟแสงสว่างสาธารณะพื้นที่ตำบลควนกาหลง
สถานที่ก่อสร้าง	พื้นที่หมู่ที่ 1-10 ตำบลควนกาหลง อำเภอควนกาหลง จังหวัดสตูล
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง
วันที่กำหนดราคากลาง	4 พฤศจิกายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	ติดตั้งดวงโคมระบบไฟฟ้าแสงสว่างสาธารณะ (ราคาต่อจุด)					
1.1	ชุดโคมไฟฟลูออโรไมเนสเซนต์รูป ขนาด 2x18 วัตต์ - กิ่งโคมไฟเหล็กอาบสังกะสี ขนาด Dia. 1 1/2" ยาว 2.00 เมตร - ชุดโคมไฟเปล้า ขนาด 2x18 วัตต์ - แป้นจับเสาชนิดปรับองศา ชนิดฐานเหล็กทรงน้ำ - น๊อตขนาด Dia. ไม่น้อยกว่า 15 มม.	1.00	ชุด	2,180.00	2,180.00	
1.2	หลอด LED 18 วัตต์	2.00	หลอด	125.00	250.00	
1.3	ท่อร้อยสาย ขนาด Dia. 20 มม. ยาวเฉลี่ย 1.00 ม./ชุด	1.00	เมตร	19.00	19.00	
1.4	แคลมป์จับสาย	2.00	ตัว	39.00	78.00	
1.5	ชุดพิวส์กันฝน	1.00	ชุด	265.00	265.00	
1.6	สายไฟฟ้า THW 1 x 2.5 sq.mm.	10.00	เมตร	15.00	150.00	
	รวมค่าอุปกรณ์ต่อ 1 ชุด				2,942.00	
1.7	ค่าแรงติดตั้งดวงโคมไฟถนน สูง 4.00 - 6.00 เมตร	1.00	ชุด	1,350.00	1,350.00	
	รวมค่าอุปกรณ์พร้อมค่าแรงที่ใช้ร่วมกันต่อ 1 จุด				4,292.00	

***หมายเหตุ ราคาดังกล่าวได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว